
 

prosinec 2016 



 

 

Vážení a milí spoluobčané, 
 

nastává opět sváteční čas, období, které pro většinu z nás patří k nejkrásnějším v roce. Jsou to 

dny adventu ohlašující vánoční svátky. Čas klidu a pokoje, čas sladce vonícího cukroví, čas 

nazdobených vánočních stromků, splněných přání, rozzářených dětských očí, čas dárků a 

radosti. Ale Vánoce to nejsou jen dárečky a překvapení, ale především láska, porozumění a 

štěstí. O Vánocích myslíme na ty, na kterých nám opravdu záleží. Přeji Vám, ať je po Vašem 

boku vždy někdo, s kým se můžete o všechno to krásné podělit. Věřím, že i Vy, v tento čas 

dokážete alespoň na malou chvíli zapomenout na všední shon a budete moci svátky prožít 

v radosti a pohodě.  

Pro vytvoření té pravé předvánoční atmosféry pořádá město Borohrádek již tradičně v období 

příchodu adventu bohatý kulturní program, na který Vás jménem svým a svých 

spolupracovníků a všech pořadatelů i účinkujících co nejsrdečněji zvu. Těším se na setkání 

s Vámi. 

Závěrem dovolte, abych Vám všem ze srdce popřál příjemné prožití vánočních svátků v kruhu 

Vašich nejbližších. Všem občanům přeji v novém roce, aby slunečných dnů bylo podstatně více 

než těch zamračených, pevné zdraví, hodně lásky, štěstí, pohody a životního optimismu. 

 

Váš starosta, Mgr. Martin Moravec 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 
 
                            

 
 

pátek 25. listopadu od  14.3o hodin, církevní základní škola 

ADVENTNÍ TVOŘENÍ 
 

sobota 26. listopadu od 13.oo hodin, náměstí 

ADVENTNÍ TRHY  
 

sobota 26. listopadu od 17.oo hodin, náměstí 

SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
 

pátek 2. prosince od 16.oo hodin a od 18.oo hodin městské kino 

MIKULÁŠSKÉ PROMÍTÁNÍ  
„Doba ledová: Mamutí drcnutí“ 
 

středa 7. prosince od 19.oo hodin, kostel sv. Michaela Archanděla 

VÁNOČNÍ KONCERT  
NEZMAŘI a dětský sbor TÝNÍK – ZUŠ Týniště nad Orlicí 
 

středa 14. prosince od 14.oo hodin, mateřská škola 

VÁNOČNÍ DEN PRO DĚTI MŠ I. – III. oddělení 
 

středa 14. prosince od 18.oo hodin, městské kino 

ADVENTNÍ KONCERT 
Koncert žáků ZUŠ Týniště nad Orlicí, pobočky Borohrádek 
 

sobota 17. prosince od 15.oo hodin, kostel Nejsvětější Trojice v Šachově 

ADVENTNÍ KONCERT  
Prausův pěvecký sbor Rychnov nad Kněžnou 
 

neděle 18. prosince od 17.oo hodin, kostel sv. Michaela Archanděla 

VÁNOČNÍ KONCERT  
Jakub Jan Ryba – Česká mše vánoční – orchestr ZUŠ Týniště n. Orlicí a pěvecký sbor CARMINA 
Rychnov nad Kněžnou 
 

pondělí 19. prosince od 16.oo a od 17.oo hodin u církevní základní školy  

ŽIVÝ BETLÉM 
 

středa 21. prosince od 16.3o hodin, základní škola TGM 

VÁNOČNÍ AKADEMIE 
 

sobota 31. prosince v 16.15-16.30 hodin od městského kina 

SILVESTROVSKÝ POCHOD PRO MALÉ I VELKÉ 
 

sobota 31. prosince od 18.oo hodin, náměstí Borohrádek 

SILVESTROVSKÝ OHŇOSTROJ 


